
UCHWAŁA NR XXIV/232/20 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2020 - 2027 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz art. 227, 229, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2020 - 2027 poprzez 
nadanie nowego brzmienia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Dokonać zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich, w tym przedsięwzięcia bieżące i majątkowe 
obejmujące wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych oraz wydatki na programy, 
projekty lub zadania pozostałe zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  
 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
             
    

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

podpisany



załącznik nr 1 do
uchwały Nr XXIV/232/20
z dnia 2020-12-16

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 121 053 398,92 110 919 447,92 36 836 171,00 1 220 458,00 40 743 031,00 22 820 098,92 9 299 689,00 0,00 10 133 951,00 26 380,00 10 107 571,00

2021 113 674 588,00 106 864 387,00 38 947 891,00 550 000,00 41 750 310,00 16 980 597,00 8 635 589,00 0,00 6 810 201,00 0,00 6 810 201,00

2022 112 915 454,00 111 985 147,00 39 092 865,00 1 803 530,00 42 362 723,00 19 202 806,00 9 523 223,00 0,00 930 307,00 0,00 0,00

2023 115 344 701,00 115 344 701,00 40 265 651,00 1 857 636,00 43 633 604,00 19 778 890,00 9 808 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 118 805 042,00 118 805 042,00 41 473 621,00 1 913 365,00 44 942 612,00 20 372 256,00 10 103 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 122 369 193,00 122 369 193,00 42 717 830,00 1 970 766,00 46 290 891,00 20 983 424,00 10 406 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 126 040 269,00 126 040 269,00 43 999 364,00 2 029 889,00 47 679 617,00 21 612 927,00 10 718 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 129 821 477,00 129 821 477,00 45 319 345,00 2 090 786,00 49 110 006,00 22 261 315,00 11 040 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

podpisany



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 124 087 225,92 111 555 073,92 63 145 525,87 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 12 532 152,00 12 532 152,000,00 771 000,00

2021 116 761 883,00 102 225 125,00 63 461 896,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 14 536 758,00 14 536 758,000,00 155 000,00

2022 109 532 686,00 107 387 014,00 65 263 042,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 2 145 672,00 214 672,000,00 0,00

2023 111 966 862,00 110 075 646,00 67 220 933,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 1 891 216,00 1 891 216,000,00 0,00

2024 116 487 274,00 112 854 494,00 69 237 561,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 632 780,00 3 632 780,000,00 0,00

2025 120 051 425,00 115 679 238,00 71 314 688,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 4 372 187,00 4 372 187,000,00 0,00

2026 123 822 517,00 118 574 617,00 73 454 128,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 5 247 900,00 5 247 900,000,00 0,00

2027 127 693 726,00 121 542 365,00 75 657 752,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 6 151 361,00 6 151 361,000,00 0,00

Strona 2 z 9

podpisany



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -3 033 827,00 0,00 9 147 029,00 2 900 000,00 0,00 798 856,00 798 856,00 5 448 173,00 2 234 971,00

2021 -3 087 295,00 0,00 8 151 510,90 0,00 0,00 2 469 587,00 0,00 5 681 923,90 3 087 295,00

2022 3 382 768,00 3 382 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 377 839,00 3 377 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 317 768,00 2 317 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 317 768,00 2 317 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 217 752,00 2 217 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 127 751,00 2 127 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

podpisany



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 6 113 202,00 1 943 615,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 5 064 215,90 3 364 215,90 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 382 768,00 3 382 768,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 377 839,00 3 377 839,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 317 768,00 2 317 768,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 317 768,00 2 317 768,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 217 752,00 2 217 752,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 127 751,00 2 127 751,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

podpisany



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 4 169 587,00 19 247 403,00 141 541,10 -635 626,00 5 611 403,000,00

2021 x x x x 1 700 000,00 15 741 646,00 0,00 4 639 262,00 12 790 772,900,00

2022 x x x x 0,00 12 358 878,00 0,00 4 598 133,00 4 598 133,000,00

2023 x x x x 0,00 8 981 039,00 0,00 5 269 055,00 5 269 055,000,00

2024 x x x x 0,00 6 663 271,00 0,00 5 950 548,00 5 950 548,000,00

2025 x x x x 0,00 4 345 503,00 0,00 6 689 955,00 6 689 955,000,00

2026 x x x x 0,00 2 127 751,00 0,00 7 465 652,00 7 465 652,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 279 112,00 8 279 112,000,00

Strona 5 z 9

podpisany



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 2,89% 1,07% 9,24% 10,51% TAK TAK1,10%

2021 4,30% 6,45% 5,79% 7,06% TAK TAK6,45%

2022 4,05% 5,36% 4,06% 5,33% TAK TAK5,36%

2023 3,83% 5,81% 4,30% 4,30% TAK TAK5,81%

2024 2,56% 6,25% 5,87% 5,87% TAK TAK6,25%

2025 2,43% 6,74% 5,81% 5,81% TAK TAKx

2026 2,21% 7,23% 5,19% 5,73% TAK TAKx

2027 2,01% 7,73% 5,56% 5,56% TAK TAKx

Strona 6 z 9

podpisany



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 1 190 866,00 1 190 866,00 1 153 432,75 2 073 248,00 2 073 248,00 2 073 248,00 2 172 741,00 2 172 741,00 2 085 252,75

2021 90 999,00 90 999,00 90 999,00 2 695 144,00 2 695 144,00 2 695 144,00 746 627,00 746 627,00 664 917,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

podpisany



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 2 941 197,00 2 941 197,00 1 497 055,00 10 983 557,93 7 647 644,00 3 335 913,93 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 262 899,00 5 262 899,00 2 695 144,00 20 685 332,80 6 148 575,00 14 536 757,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 585 374,00 585 374,00 0,00 4 459 101,00 2 992 066,00 1 467 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 3 065 531,00 3 065 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 632 593,00 1 632 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 1 700 888,00 1 700 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 785 933,00 1 785 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 937 615,00 937 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

podpisany



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 1 943 615,00 114 557,16 0,00 114 557,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 3 364 215,90 141 541,10 0,00 141 541,10 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 3 382 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 3 377 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 317 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 317 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 217 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 127 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

podpisany



załącznik nr 2 do
uchwały Nr XXIV/232/20
z dnia 2020-12-16

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 49 665 351,73 10 983 557,93 20 685 332,80 4 459 101,00 3 065 531,00 1 632 593,00

1.a - wydatki bieżące 29 840 860,00 7 647 644,00 6 148 575,00 2 992 066,00 3 065 531,00 1 632 593,00

1.b - wydatki majątkowe 19 824 491,73 3 335 913,93 14 536 757,80 1 467 035,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 429 657,00 2 658 152,00 5 478 353,00 585 374,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 3 031 729,00 1 159 862,00 215 454,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 397 928,00 1 498 290,00 5 262 899,00 585 374,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Przebudowa ul. Rodzinnej w Kobiórze na odcinku od parkingu
cmentarnego do drogi krajowej nr 1 - Poprawa bezpieczeństwa na
drogach powiatowych

Powiatowy Zarząd Dróg
w Pszczynie

2019 2021 4 456 892,00 684 607,00 3 757 525,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 39 235 694,73 8 325 405,93 15 206 979,80 3 873 727,00 3 065 531,00 1 632 593,00

1.3.1 - wydatki bieżące 26 809 131,00 6 487 782,00 5 933 121,00 2 992 066,00 3 065 531,00 1 632 593,00

1.3.1.27
Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - Realizacja
zadań z zakresu administracji rządowej wynikających z
kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem"

starostwo powiatowe   -
WYDATKI

2017 2021 1 746 730,00 478 130,00 528 400,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.57
Dostawa tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w
Pszczynie - Zabezpieczenie bieżącej rejestracji pojazdów

starostwo powiatowe   -
WYDATKI

2020 2023 707 000,00 60 000,00 243 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00

1.3.1.74
Zakup materiałów do bieżącego utrzymania oznakowania pionowego -
Poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych

Powiatowy Zarząd Dróg
w Pszczynie

2020 2021 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 426 563,73 1 837 623,93 9 273 858,80 881 661,00 0,00 0,00

1.3.2.31
Projekt przebudowy drogi powiatowej nr 4114S tj. ul. Zimowej w
Goczałkowicach - Zdroju - Projekt pozwoli przystąpić do wykonania
zadania poprawiającego bezpieczeństwo na drogach powiatowych

Powiatowy Zarząd Dróg
w Pszczynie

2019 2021 286 590,00 0,00 175 595,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33

Projekt rozbudowy dróg powiatowych nr 4133S oraz 4134S w
miejscowości Miedźna i Frydek na odcinku od skrzyżowania z ul.
Bieruńską do skrzyżowania z ul. Górnośląską - Celem przedsięwzięcia
jest poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych

Powiatowy Zarząd Dróg
w Pszczynie

2019 2021 277 980,00 0,00 277 980,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.40
Przebudowa dróg powiatowych 4149S tj. ul. Szkolnej w Porębie i ul.
Porębskiej w Radostowicach - Celem przedsięwzięcia jest poprawa
stanu dróg znajdujących sie na terenie Powiatu Pszczyńskiego.

Powiatowy Zarząd Dróg
w Pszczynie

2020 2022 6 148 959,00 1 400,00 5 265 898,00 881 661,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

podpisany



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1 1 700 888,00 1 785 933,00 937 615,00 45 250 551,73

1.a 1 700 888,00 1 785 933,00 937 615,00 25 910 845,00

1.b 0,00 0,00 0,00 19 339 706,73

1.1 0,00 0,00 0,00 8 721 879,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 1 375 316,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 7 346 563,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 4 442 132,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 700 888,00 1 785 933,00 937 615,00 36 528 672,73

1.3.1 1 700 888,00 1 785 933,00 937 615,00 24 535 529,00

1.3.1.27 0,00 0,00 0,00 1 006 530,00

1.3.1.57 0,00 0,00 0,00 707 000,00

1.3.1.74 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 11 993 143,73

1.3.2.31 0,00 0,00 0,00 175 595,00

1.3.2.33 0,00 0,00 0,00 277 980,00

1.3.2.40 0,00 0,00 0,00 6 148 959,00

Strona 2 z 4

podpisany



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.2.43

Nadzory branżowe dla zadania pn. "Przebudowa dróg powiatowych
4149S tj. ul. Szkolnej w Porębie i ul. Porębskiej w Radostowicach -
Celem przedsięwzięcia jest poprawa bezpieczeństwa na drogach
powiatowych.

Powiatowy Zarząd Dróg
w Pszczynie

2020 2021 14 500,00 1 650,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

podpisany



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

1.3.2.43 0,00 0,00 0,00 14 500,00

Strona 4 z 4

podpisany



załącznik nr 3 do

uchwały Nr XXIV/232/20

z dnia 2020-12-16

Objaśnienia

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2020 - 2027

Zmiany planu dochodów oraz wydatków wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Pszczyńskiego w grudniu

powodują konieczność dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2020 - 2027.

Zmiana w wykazie przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2020 -

2027

Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich, w tym:

1) wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków,

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w których:

- aktualizuje się przedsięwzięcie:

1. „Przebudowa ul. Rodzinnej w Kobiórze na odcinku od parkingu cmentarnego do DK nr 1"

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2019 - 2021.

Całkowita wartość nakładów wynosi 4.456.892 zł, z czego:

- w roku 2020 - 684.607 zł,

- w roku 2021 - 3.757.525 zł.

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe, w których:

- wprowadza się przedsięwzięcie:

1. „Zakup materiałów do bieżącego utrzymania oznakowania pionowego"

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2020 - 2021.

Celem przedsięwzięcia jest poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych.

Całkowita wartość nakładów wynosi 60.000 zł, z czego:

- w roku 2020 - 0 zł,

- w roku 2021 - 60.000 zł.

- aktualizuje się przedsięwzięcie:

podpisany



1. „Projekt przebudowy drogi powiatowej nr 4114S tj. ul. Zimowej w Goczałkowicach - Zdroju"

Realizacja przedsięwzięcia po zmianie planowana jest na lata 2019 - 2021.

Całkowita wartość nakładów po zmianie wynosi 286.590 zł, z czego:

- w roku 2020 - 0 zł,

- w roku 2021 - 175.595 zł.

2. „Projekt rozbudowy dróg powiatowych nr 4133S oraz 4134S w miejscowości Miedźna i Frydek na odcinku

od skrzyżowania z ul. Bieruńską do skrzyżowania z ul. Górnośląską"

Realizacja przedsięwzięcia po zmianie planowana jest na lata 2019 - 2021.

Całkowita wartość nakładów wynosi 277.980 zł, z czego:

- w roku 2020 - 0 zł,

- w roku 2021 - 277.980 zł.

3. „Nadzory branżowe dla zadania pn. "Przebudowa dróg powiatowych 4149S tj. ul. Szkolnej w Porębie i ul.

Porębskiej w Radostowicach"

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2020 - 2021.

Całkowita wartość nakładów wynosi 14.500 zł, z czego:

- w roku 2020 - 1.650 zł,

- w roku 2021 - 12.850 zł.

4. „Przebudowa dróg powiatowych 4149S tj. ul. Szkolnej w Porębie i ul. Porębskiej w Radostowicach”

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2020 - 2022.

Całkowita wartość nakładów wynosi 6.148.959 zł, z czego:

- w roku 2021 - 5.265.898 zł,

- w roku 2022 - 881.661 zł.

5. "Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem"

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2017 - 2021.

Całkowita wartość nakładów wynosi 1.746.430 zł, z czego:

- w roku 2020 - 478.130 zł,

- w roku 2021 - 528.400 zł.

podpisany



6. „Dostawa tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Pszczynie"

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2020 - 2023.

Całkowita wartość nakładów wynosi 707.000 zł, z czego:

- w roku 2020 - 60.000 zł,

- w roku 2021 - 243.000 zł

- w roku 2022 - 202.000 zł,

- w roku 2023 - 202.000 zł.

podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

